
 

UCHWAŁA Nr 1469/XVIIN/2010 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 4 sierpnia 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia autopoprawki do uchwały nr 1445/XLIX/2010 z dnia 7 lipca 2010r. 

 w sprawie dokonania zmian w okręgach wyborczych nr 1 i nr 2 Gminy Piaseczno  

(przesunięcie obwodu głosowania nr 5 z okręgu wyborczego nr 1 do okręgu wyborczego nr 2). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. nr 159, poz. 1547 ze zm.), Rada Miejska w Piasecznie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W opisie granic okręgów wyborczych nr 1 i nr 2 wprowadza się doprecyzowanie granic poprzez 

określenie strony ulicy na której przebiega granica okręgu i jej przynależności do nr okręgu: 

1. w okręgu wyborczym nr 1 wprowadza się szczegółowy opis krawędzi ulic określających granice okręgów 

wyborczych: 

Od północy; 

północna granica gminy od przecięcia torów kolejowych PKP W-wa - Radom do ul. Bażanciej w Julia-

nowie 

Od południa; 

ul. Cyraneczki do ul. Julianowskiej, ul. Julianowska do Geodetów, południową krawędzią ul. Geodetów 

do Energetycznej, południową krawędzią ul. Energetycznej do ul. Puławskiej, zachodnią krawędzią ul. 

Puławskiej do ul. Szkolnej, północna krawędź ul. Szkolnej na odcinku Puławska – Wojska Polskiego, na-

stępnie południowa krawędź ul. Szkolnej do ul. Puławskiej, zachodnia krawędź ul. Puławskiej do ul. Jana 

Pawła II, południowa krawędź ul. Jana Pawła II do ul. Kościelnej, wschodnia krawędź ul. Kościelnej do 

Pl. Piłsudskiego, zachodnia krawędź ul. Kościelnej do ul. Jana Pawła II, południowa krawędź ul. Jana 

Pawła II do ul. Wojska Polskiego, ul. Wojska Polskiego do ul. Nadarzyńskiej, północna krawędź ul. Nada-

rzyńskiej na odcinku Wojska Polskiego do ul. Kościuszki, południowa krawędź ul. Nadarzyńskiej na od-

cinku ul. Kościuszki do ul. Wojska Polskiego, wschodnia krawędź ul. Wojska Polskiego do ul. Sienkiewi-

cza, ul. Sienkiewicza do torów kolejowych PKP W-wa - Radom, zachodnią krawędzią torów kolejowych 

PKP W-wa – Radom do przecięcia z północną granicą gminy; 

2. w okręgu wyborczym nr 2 wprowadza się szczegółowy opis krawędzi ulic określających granice okręgów 

wyborczych: 

Od północy; 

skrzyżowanie ul. Puławskiej z ul. Energetyczną, południowa krawędź ul. Energetycznej do ul. Geodetów, 

południowa krawędź ul. Geodetów na odcinku ul. Wilanowska – ul. Julianowska, ul. Julianowska na od-

cinku ul. Geodetów - ul. Urbanistów 

Od wschodu; 

wschodnia granica miasta Piaseczno do torów kolejowych PKP W-wa – Radom 

Od południa; 

od torów kolejowych PKP W-wa Radom południową granicą miasta do skrzyżowania ul. Przemysłowej z 

ul. Ceramiczną 

Od zachodu: 

ul. Przemysłowa do ul. Północnej, ul. Północna, ul. Okrężna od ul. Północnej do ul. Redutowej, ul. Redu-

towa od ul. Okrężnej do ul. Głównej, ul. Główna do ul. Sowiej, północna granica miasta Piaseczno od ul. 

Głównej do torów kolejowych PKP W-wa – Radom, zachodnią krawędzią torów kolejowych do ul. Sto-

łecznej, ul. Sienkiewicza do ul. Wojska Polskiego, ul. Wojska Polskiego do ul. Nadarzyńskiej, południową 

krawędzią ul. Nadarzyńskiej do ul. Kościuszki, północna krawędź ul. Nadarzyńskiej do ul. Wojska Pol-

skiego, wschodnia krawędź ul. Wojska Polskiego do ul. Jana Pawła II, południowa krawędź ul. Jana Paw-

ła II do zachodniej krawędzi ul. Kościelnej, zachodnią krawędzią ul. Kościelnej do Pl. Piłsudskiego, 



wschodnią krawędzią ul. Kościelnej do ul. Jana Pawła II, południową krawędzią ul. Jana Pawła II od ul. 

Kościelnej do ul. Puławskiej, ul. Puławską wschodnia krawędź do ul. Szkolnej., ul. Szkolna południowa 

krawędź (z wyłączeniem adresów – bloków - 10 a i 12 należących do obwodu nr 1) od ul. Puławskiej do 

ul. Wojska Polskiego, następnie północna krawędź ul. Szkolnej od ul. Wojska Polskiego do ul. Puław-

skiej, ul. Puławska wschodnia krawędź do skrzyżowania z ul. Energetyczną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. Uchwałą podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w War-

szawie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzę-

dowym oraz podaje się ją do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w Urzędzie Miasta i Gminy Pia-

seczno, opublikowaniu na stronie internetowej Gminy Piaseczno www.piaseczno.eu, oraz w prasie lokalnej. 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

Z uwagi na fakt, iż w przypadku wyborów samorządowych o potencjalnej przewadze kandydata decyduje 

niewielka ilość głosów wprowadza się autopoprawkę doprecyzowującą granice okręgów wyborczych. Do-

kładne określenie granic z rozróżnieniem stron ulic stanowiących granice okręgów wyborczych pozwoli 

uniknąć zarzutów wyborców o braku dokładnego rozgraniczenia okręgów wyborczych oraz niejasności 

przynależności danego adresu do okręgu wyborczego. Wprowadzona autopoprawka nie powoduje zmian 

ilości mieszkańców w okręgach wyborczych. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 

Michał Szweycer 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 1469/XVIIN/2010 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 4 sierpnia 2010r. 

 

 

 

Nr okręgu 

wyborczego 

Liczba 

wybieranych 

radnych  

w okręgu 

Granice okręgu wyborczego 

1 8 Od północy: 

północna granica gminy od przecięcia torów kolejowych PKP W-wa - Ra-

dom do ul. Bażanciej w Julianowie 

Od południa; 

ul. Cyraneczki do ul. Julianowskiej, ul. Julianowska do Geodetów, połu-

dniową krawędzią ul. Geodetów do Energetycznej, południową krawędzią 

ul. Energetycznej do ul. Puławskiej, zachodnią krawędzią ul. Puławskiej do 

ul. Szkolnej, północna krawędź ul. Szkolnej na odcinku Puławska – Wojska 

Polskiego, następnie południowa krawędź ul. Szkolnej do ul. Puławskiej, 

zachodnia krawędź ul. Puławskiej do ul. Jana Pawła II, południowa krawędź 

ul. Jana Pawła II do ul. Kościelnej, wschodnia krawędź ul. Kościelnej do  

Pl. Piłsudskiego, zachodnia krawędź ul. Kościelnej do ul. Jana Pawła II, 

południowa krawędź ul. Jana Pawła II do ul. Wojska Polskiego, ul. Wojska 

Polskiego do ul. Nadarzyńskiej, północna krawędź ul. Nadarzyńskiej na 

odcinku Wojska Polskiego do ul. Kościuszki, południowa krawędź ul. Nada-

rzyńskiej na odcinku ul. Kościuszki do ul. Wojska Polskiego, wschodnia 

krawędź ul. Wojska Polskiego do ul. Sienkiewicza, ul. Sienkiewicza do to-

rów kolejowych PKP W-wa - Radom, zachodnią krawędzią torów kolejo-

wych PKP W-wa – Radom do przecięcia z północną granicą gminy. 

W skład okręgu wchodzą obwody głosowania o numerach: 



1, 2, 3, 4, 6, 11, 27, 28, 29, 30, 32 

2 7 Od północy; 

skrzyżowanie ul. Puławskiej z ul. Energetyczną, południowa krawędź  

ul. Energetycznej do ul. Geodetów, południowa krawędź ul. Geodetów na 

odcinku ul. Wilanowska – ul. Julianowska, ul. Julianowska na odcinku  

ul. Geodetów - ul. Urbanistów 

Od wschodu; 

wschodnia granica miasta Piaseczno do torów kolejowych PKP W-wa – 

Radom 

Od południa; 

od torów kolejowych PKP W-wa - Radom południową granicą miasta  

do skrzyżowania ul. Przemysłowej z ul. Ceramiczną 

Od zachodu; 

ul. Przemysłowa do ul. Północnej, ul. Północna, ul. Okrężna od ul. Północ-

nej do ul. Redutowej, ul. Redutowa od ul. Okrężnej do ul. Głównej,  

ul. Główna do ul. Sowiej, północna granica miasta Piaseczno od ul. Głów-

nej do torów kolejowych PKP W-wa – Radom, zachodnią krawędzią torów 

kolejowych do ul. Stołecznej, 

ul. Sienkiewicza do ul. Wojska Polskiego, ul. Wojska Polskiego do ul. Nada-

rzyńskiej, południową krawędzią ul. Nadarzyńskiej do ul. Kościuszki, pół-

nocna krawędź ul. Nadarzyńskiej do ul. Wojska Polskiego, wschodnia kra-

wędź ul. Wojska Polskiego do ul. Jana Pawła II, południowa krawędź  

ul. Jana Pawła II do zachodniej krawędzi ul. Kościelnej, zachodnią krawę-

dzią ul. Kościelnej do Pl. Piłsudskiego, wschodnią krawędzią ul. Kościelnej 

do ul. Jana Pawła II, południową krawędzią ul. Jana Pawła II od ul. Kościel-

nej do ul. Puławskiej, ul. Puławską wschodnia krawędź do ul. Szkolnej,  

ul. Szkolna południowa krawędź (z wyłączeniem adresów – bloków - 10a  

i 12 należących do obwodu nr 1) od ul. Puławskiej do ul. Wojska Polskiego, 

następnie północna krawędź ul. Szkolnej od ul. Wojska Polskiego do  

ul. Puławskiej, ul. Puławska wschodnia krawędź do skrzyżowania  

z ul. Energetyczną 

W skład okręgu wchodzą obwody głosowania o numerach: 

5, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 33 

3 8 Od północy: północna granica gminy od ul Spacerowej w kierunku 

wschodnim. 

Od wschodu: wschodnia granica gminy. 

Od południa: południowa granica gminy. 

Od zachodu: zachodnia granica gminy – do granic administracyjnych mia-

sta. 

W skład okręgu wchodzą obwody głosowania o numerach: 

7, 10, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 31. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 

Michał Szweycer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 



 

 

 


